РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29»  ноября  2022 г.  №154
             с. Кетово

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний
по проекту решения Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области
«О бюджете Кетовского муниципального округа
Курганской области на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кетовском муниципальном округе Курганской области, утвержденным решением Думы Кетовского муниципального округа Курганской области №19 от 06.07.2022, Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области,  Дума Кетовского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
            1.Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Кетовского муниципального округа Курганской области «О бюджете Кетовского муниципального округа  Курганской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2.Определить дату и время публичных слушаний – 21.12.2022 г. в 10:00 часов по местному времени.
Место проведения публичных слушаний – Курганская область, с.Кетово, ул.Космонавтов, 39, здание Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области, каб. 303,
3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему решению.
4. Предложить жителям Кетовского муниципального округа, а также юридическим лицам, общественным и иным организациям, осуществляющим деятельность на территории Кетовского муниципального округа  принять участие в данных публичных слушаниях.
Предложения по проекту решения Думы Кетовского муниципального округа Курганской области «О бюджете Кетовского муниципального округа  Курганской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» принимаются аппаратом Думы Кетовского муниципального округа Курганской области со дня опубликования настоящего решения по 15.12.2022г. включительно, по адресу: Курганская область, с.Кетово, ул.Космонавтов, 39, (тел. 2-35-84) по рабочим дням с 9.00 до 16.00, перерыв с 12.00 до 13.00 (кроме выходных и праздничных дней).
  5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в установленном порядке.
  6.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Кетовского
муниципального округа Курганской области                                                                   Л.Н. Воинков

Глава Кетовского
муниципального округа Курганской области				                           О.Н. Язовских

исп.Муравьева Н.А.
8(35231)2-35-84

                                                                                 Приложение
к решению Думы Кетовского муниципального округа Курганской области  от  29 ноября  2022г. №154  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Кетовского муниципального округа Курганской области «О бюджете Кетовского муниципального округа  Курганской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Состав
рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту
решения Думы Кетовского муниципального округа Курганской области «О бюджете Кетовского муниципального округа Курганской области на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

	1.
	Воинков Леонид Николаевич
	Председатель Думы Кетовского муниципального округа Курганской область первого созыва, председатель рабочей группы

	2.
	Муравьева Наталья Александровна
	Главный специалист аппарата Думы, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
	3.
	Вяткин Денис Николаевич
	Депутат Думы Кетовского муниципального округа Курганской область первого созыва

	4.
	Енин Евгений Анатольевич
	Депутат Думы Кетовского муниципального округа Курганской область первого созыва

	5.
	Кузнецова Елена Николаевна
	Депутат Думы Кетовского муниципального округа Курганской область первого созыва

	6.
	Луканин Евгений Анатольевич
	Депутат Думы Кетовского муниципального округа Курганской область первого созыва

	7.
	Мальцев Виктор Леонидович
	Депутат Думы Кетовского муниципального округа Курганской область первого созыва

	8.
	Невзоров Андрей Федорович
	Депутат Думы Кетовского муниципального округа Курганской область первого созыва